
 
 

Motion av André Nilsson (L) och om att utreda förutsättningarna för en 

konstgjord surfvåg i Slussen 

Surfing är en växande sport och livsstil som engagerar människor i alla åldrar världen över. 

Konstgjorda surfvågor har blivit populära inslag i urbana miljöer, med flera framgångsrika 

exempel finns både i Sverige och internationellt. 

Slussen, med sitt centrala läge och koppling till Stockholms vattenmiljö, utgör en perfekt plats 

för att undersöka möjligheterna att skapa en konstgjord surfvåg. Detta skulle inte bara förstärka 

Stockholms profil som en modern och attraktiv stad, utan också bidra till ökad rekreation, 

turism och aktivitet i stadskärnan. En konstgjord surfvåg skulle bli ett unikt inslag i Stockholm 

och en plats för både invånare och turister att samlas och uppleva något nytt. Erfarenheter från 

andra städer visar att liknande projekt lockar besökare och stärker stadens varumärke. 

Surfing är en sport som engagerar hela kroppen och erbjuder ett nytt sätt för stockholmare att 

vara aktiva. En anläggning i Slussen skulle skapa möjligheter för både nybörjare och erfarna 

surfare att utöva sporten mitt i stadsmiljön. 

Genom att använda stadens befintliga vattenmiljöer och moderna teknologier kan en surfvåg-

anläggning utformas med hållbarhet i fokus. Genom att tillämpa innovativa lösningar kan 

staden verka för att minimera miljöpåverkan. En surfvåg skulle kunna bidra till stadens ekonomi 

genom ökad turism, nya arbetstillfällen och utveckling av kringliggande verksamheter som 

kaféer, butiker och uthyrning av sportutrustning. 

Liberalerna föreslår att Stockholms stad genomför en utredning för att undersöka möjligheterna 

att anlägga en konstgjord surfvåg vid Slussen. Utredningen bör inkludera aspekter såsom 

teknisk genomförbarhet och hållbarhet. De ekonomiska och sociala fördelarna måste tas fram 

för att ge en bättre bild av projektets påverkan gällande turism och rekreation.  

Projektet kommer ha en påverkan både på närmiljön och befintliga vattendrag, därför måste 

även en konsekvensanalys inkluderas, och på så vis minimera surfvågens påverkan på miljö- 

och djurliv.  

Med anledning av ovan anförda föreslår jag att kommunfullmäktige beslutar 

1. Att kommunstyrelsen uppdrar åt berörda förvaltningar att utreda möjligheten att anlägga 

en konstgjord surfvåg vid Slussen. 

 

André Nilsson (L) 
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